卫士级全气候
海上平台吊机
Offshore Davit Crane
海上风电平台吊机 专为恶劣的海洋环境设计
24小时客户服务电话：
400 002 4580
中际联合(北京)科技股份有限公司

PRODUCT RANGE
OC-2110
型号命名解析
（以 OC-5010 为例）
* 以上参数均可根据客户需求定制
10 代表安全工作载荷为 1000kg
50 代表回转半径为 5.0m
海上平台吊机（Offshore Crane）
OC 5010-
OC-5010 PC 系列OC 系列 型号
11 12
安全工作载荷
起升速度
适应温度
回转半径
电机功率
回转角度
电源
300~500kg
7~17m/min
-20~45℃
1.3~2m( 可定制 )
2.5kW
240°( 可定制 )
220V/50Hz
法兰式
固定
移动支架
固定
明星产品  海上平台吊机
STAR PRODUCTS
便携式平台小吊机
PORTABLE PLATFORM CRANE
技 改 专 用
安全工作载荷
起升速度
回转半径
最大回转角度
最大提升高度
钢丝绳直径
电源
额定功率
使用寿命
工作温度
最大工作风速
最大有义波高
500/1000kg
20/36m/min
5m
350°
30m
11mm
400V/690V
8kW
30 年
-30~60℃
18m/s
2m
SC-1000型号
13 14
行走式
钢丝绳葫芦
行走式
环链葫芦
港口机械维修吊机
PORT MAINTENANCE MACHINERY CRANE
额定起重量 (kg)
最大起升高度 (m)